
PŘEHLED BOHOSLUŽEB FARNOSTÍ OLEŠNICE, ROVEČNÉ A ČERNOVICE

▪ Dnes, 24. 11., je 6. výročí postavení misijního kříže při lidových misiích v roce
2018. Proto dnes lze získat plnomocné odpustky při modlitbě u misijního kříže na
hřbitově a to za obvyklých podmínek jako je svaté přijímání dnešní den, svátost
smíření v blízké době, chtít získat odpustek modlitbou na úmysl papeže.
▪ Ve středu je tzv. Červená středa, která připomíná všechny ty, kdo jsou ve světě
pronásledováni pro své náboženské přesvědčení. Znakem této iniciativy je
rozsvícené červené světlo symbolizující krev trpících pro víru. My červené svíce
rozsvítíme po mši sv. u misijního kříže.
▪ Na 1. neděli adventní si můžete přinést k požehnání adventní věnce.
▪ Příští neděli od 14.00 do 16.45 hodin jste zváni v rámci programu na náměstí také
na něco teplého do farní kavárny a děti na dílničky, které v KFC-Rafael zajišťuje MŠ
Olešnice. ▪ Od 17.00 do 18.00 hodin vás srdečně zvu do farního kostela, kde bude
adventní koncert scholy z Knínic.
▪ Zájemci o mikulášskou návštěvu ať se nahlásí přes následující odkaz: Mikuláš .

Římskokatolická farnost Olešnice na Moravě, Olešnice 86, 679 74
tel.: 732 701 350, web: http://olesnice.katolik.cz/ , e-mail: olesnice@dieceze.cz

24. 11. 2024
34. neděle
v mezidobí

8.00

9.30
11.00

Slavnost Ježíše Krista Krále
Olešnice – za † Jarmilu Šuterovou, živou i † rodinu, Antonína
Janču a duše v očistci
Rovečné – za Vladimíru Graciasovou a živé i † z rodiny Graciasovy
Černovice – na poděkování za dožitá léta s prosbou o Boží pomoc
a ochranu pro rodinu

25. 11. 2024
pondělí 7.00

Památka sv. Kateřiny Alexandrijské, panny a mučednice
Olešnice – za živou i † rodinu Tomanovu, Pavlů a Havránkovu

26. 11. 2024
úterý

27. 11. 2024
středa

16.30
16.30
18.00

Hodonín – mše svatá
Vír – bohoslužba slova
Olešnice – za † bratra a kamarádku

28. 11. 2024
čtvrtek 17.00 Černovice – za rodinu Růžkovu a Kuncovu

29. 11. 2024
pátek

14.00
18.00

Olešnice – pohřeb pana Zdeňka Beneše
Olešnice – za Josefa Věstínského a rodiče

30. 11. 2024
sobota 8.00

Svátek sv. Ondřeje, apoštola
Olešnice – bohoslužba slova

1. 12. 2024
1. neděle
adventní

8.00

9.30
11.00

Olešnice – na poděkování za 60 let manželství Anny a Antonína
Novotných
Rovečné – za živou i † rodinu Chytilovu, Tenčíkovu a Podepřelovu
Černovice – za živou i † rodinu Hořínkovu, Schillerovu a duše v
očistci

https://docs.google.com/forms/d/1d8Kz8QgmR3Rn7WkO1jrgI7Ff9yO8NZHcY_DRcGXo7DA/edit?pli=1
http://olesnice.katolik.cz/
mailto:olesnice@dieceze.cz

